
Fecha de Publicación: 30-06-2017 09:20 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: INTERNACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR EMPRESA CONSTRUCTORA PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL
ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN – SEGUNDA ETAPA – TRAMOS 1, 2, 3, 4 Y 5 – SANTA FE.

- Descripción: CONSTRUCCIÓN OBRA ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN – SEGUNDA ETAPA,
CORRESPONDIENTE AL SISTEMA PROVINCIAL DE ACUEDUCTOS DISEÑADO POR EL GOBIERNO
DE LA PROVINCIA, QUE ABARCA LOS DEPARTAMENTOS DE SAN JERÓNIMO, LAS COLONIAS Y
CASTELLANOS. 

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL - UEP

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL - UEP

- Lugar de presentación de ofertas:

AV A ILLIA 1151 – 6º PISO – CENTRO CÍVICO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

06-09-2017 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: CENTRO CÍVICO REGIÓN 2 - NODO RAFAELA; AV. SANTA FE 2771,
CIUDAD DE RAFAELA PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-09-2017 12:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: SIN COSTO

- Expedientes:

Fecha de impresión: 03/05/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 00321-0000421-1

- Monto Original: $ 2.631.677.203,00

- Pliego de L.P.I. 03-17

https://www.santafe.gob.ar/documentos/Pliego_Ac.Desvio_Arijon_2da_Etapa.pdf?

- Aviso de Reunión Informativa

COMUNICADO DE LA REUNIÓN INFORMATIVA A REALIZARSE EL DÍA 14/07/17 A LAS 10:30 HS.

Nombre de archivo adjunto: NOTA REUNIÓN PREVIA - LPI 03-17 DESVIÓN ARIJÓN.PDF

Documentos

- Pliego

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARTICULARES-AUTOMATISMO Y TELEGESTIÓN

- Planimetría

SALA CLORACION

REDUCTORA DE PRESIÓN SAN MARIANO

DA2-TIP-CAM-4

DA2-TIP-CAM-5

- Circulares

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTAS Nº 1

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTAS N° 2

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTAS Nº 3

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 4

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTAS Nº 5

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTA Nº 6

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 7

CIRCULAR ACLARATORIA CON CONSULTA N° 8

CIRCULAR ACLARATORIA N° 9

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00321&numero=0000421&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
https://www.santafe.gob.ar/documentos/Pliego_Ac.Desvio_Arijon_2da_Etapa.pdf


- Llamado a Licitación

DECRETO Nº 1754-17

RES.CONJ. ME Nº 591-MIYT Nº 705-17 PRÓRROGA LLAMADO A LICITACIÓN

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA SOBRE 1

ACTA Nº 1 - EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS SOBRE 1

RESOL CONJ 071 Y 072 PRECALIF SOBRE 1

ACTA APERTURA OFERTAS - SOBRE 2

- Norma Legal de Adjudicación

RES. CONJ. ME Nº 312 - MIYT Nº 327 - 18 - ADJUDICACIÓN

- Otros

ANEXO - REQUERIMIENTOS EPE

ESTUDIOS GEOTÉCNICOS PARTE 1 DE 4

ESTUDIOS GEOTÉCNICOS PARTE 2 DE 4

ESTUDIOS GEOTÉCNICOS PARTE 3 DE 4

ESTUDIOS GEOTÉCNICOS PARTE 4 DE 4

ACTA REUNIÓN PREVIA

ANEXO - ACTA REUNIÓN PREVIO - ASISTENTES

PLANILLA DE INMUEBLES Y PROPIEDADES

ANEXO VII-COEF. DE REDETERM. DE PRECIOS - TRAMOS 1-2-3-4-5

ANEXO CIRCULAR Nº 4-LISTADO PRESENTACIÓN PE - T 1

ANEXO CIRCULAR Nº 4-LISTADO PRESENTACIÓN PE - T 2-3-4-5

PLANILLAS DE OFERTAS- 01-09-17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

